

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر کس از شما در خوردن قسم جدی تر است

به جهنم نزدیکتر است

کنز العمال، ج. ۱۱، ص. ۷، ج. ۳۰۹۰

ورزشی



درخشش بانوی خوزستانی
با دو طلا و جایگاهی رکورد پارالمپیک



بانوی خوزستانی در رقابت‌های گرنده‌پری دو و میدانی مراکش در پرتاب نیزه و پرتاب دیسک به طلا رسید و رکورد پارالمپیک را جابجا کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، هاشمیه متقیان در جریان رقابت‌های گرنده‌پری دو و میدانی در مراکش موفق شد مدال طلای پرتاب نیزه در کلاس F۵۶ را به خود اختصاص دهد. بر اساس این گزارش، تنها بانوی طلایی کاروان دو و میدانی ایران در پارالمپیک توکیو، موفق شد با ثبت رکورد ۲۴.۷۶ سانتی متر، رکورد خود در توکیو را نیز ارتقا دهد.

درخشش کشتی گیران کازرونی
در مسابقات قهرمانی



سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: کسب مقام اول مسابقات قهرمانی سه کشتی گیر کازرونی در مسابقات قهرمانی بزرگسالان و نوجوانان عناوین اول را از آن خود کردند. به گزارش خبرنگار ما، مجید دهقان و ابراهیم باقری از ورزشکاران هیئت کشتی کازرون موفق به کسب مقام اول مسابقات کشوری در دو بخش آقایان و بانوان با هم به رقابت پرداختند. هاشمیه متقیان همچنین در پرتاب دیسک نیز به مدال طلا دست پیدا کرد. این بانوی خوزستانی در ادامه درخشش خود در رقابت‌های جایزه بزرگ مراکش، موفق شد در ماده پرتاب دیسک با ثبت رکورد ۲۰.۶۳ بر سکوی اول قرار بگیرد.

دهدشت میزبان رقابت‌های هندبال جوانان باشگاهها و دسته جات آزاد کشور



این مسابقات تیم‌های ذوب آهن، فولاد مبارکه سپاهان، زغال سنگ طبس، فرازبام خائیز دهدشت (الف)، سیب و سوران، درخشان کویر گرمسار، فراز بام خائیز دهدشت (ب) حضور دارند.

بانوان ووشو کار کازرونی صاحب مقامهای برتر کشور شدند



سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: چهار بانوی ووشوکار کازرونی به مقامهای اول تا سوم رقابت‌های کشوری دست یافتند. به گزارش خبرنگار ما، مسابقات کشوری ووشو بانوان در شیراز و با حضور ۲۵۴ نفر شرکت کننده از ۱۱ استان برگزار شد. تیم ووشو بانوان شهرستان کازرون در این مسابقات چهار عنوان کسب کرد. محدثه نیف زاده و آیدا مزارعی مقام اول، مریم انوشه مقام دوم و بهار همتی صاحب عنوان سوم این مسابقات شدند.

حضور دو نماینده کهگیلویه و بویراحمد در لیگ برتر تنیس روی میز کشور



دو باشگاه از استان کهگیلویه و بویراحمد امسال در رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی میز نوجوانان و جوانان شرکت خواهند داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت تنیس روی میز کهگیلویه و بویراحمد از حضور تیم‌های تنیس روی میز نوجوانان و جوانان باشگاههای پارک آبی خضوعی و نفت و گاز گچساران در رقابت‌های لیگ برتر کشور خبر داد. پیمان خضوعی با بیان این خبر گفت: رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی میز نوجوانان و جوانان کشور به میزبانی قم در حال برگزاریست.

شهر دهدشت میزبان رقابت‌های هندبال جوانان باشگاهها و دسته جات آزاد کشور خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت هندبال کهگیلویه و بویراحمد گفت: رقابت‌های هندبال جوانان باشگاهها و دسته جاب مصطفی پارسائی افزود: رقابت‌های هندبال جوانان باشگاهها و دسته جات آزاد کشور در بخش پسران از ۲۸ شهریورماه تا ۲ مهرماه و با شرکت ۷ تیم به میزبانی دهدشت برگزار خواهد شد. رئیس هیئت هندبال استان از ورود تیم‌های شرکت کننده به شهر دهدشت از روز دوشنبه ۲۸ شهریورماه خبر داد و اضافه کرد: در

رکاب‌زنانی از استانهای مختلف در دو بخش آقایان و بانوان با هم به رقابت پرداختند. در رده بزرگسالان آقایان، فرشید صلاحیان مقام سوم و در رده تیریز به مدت دو روز میزبان مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان کشور بود و

۲۲ عنوان اول تا سوم، حاصل کار ووشوکاران کازرونی در مسابقات چهار جانبه

سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: ووشوکاران کازرون در مسابقات چهارجانبه کوهچنار ده مقام اول، پنج مقام دوم و هفت مقام سوم را از آن خود کردند. به گزارش خبرنگار ما، مسابقه چهار جانبه ووشو به میزبانی شهرستان کوهچنار و با حضور تیمهای شیراز، کازرون، کوهچنار و نورآباد برگزار شد که ووشو کاران کازرونی مقامهای زیر را کسب کردند: سعید کوشکی دو مقام اول، جاسم کوشکی مقام اول، رضا جوکار مقام اول، نیما درویشی

بیشاپور کازرون همچنان سکودار مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان کشور



سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: فاطمه عباسی و فرشید صلاحیان از باشگاه بیشاپور کازرون، بر سه کوهی برتر مسابقات کشوری ایستادند. تیریز به مدت دو روز میزبان مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان قهرمانی کشور بود و

واحد



اقدام جنجالی نوعروس ۱۶ ساله در ماه عسل

به گزارش ساناپرس؛ زوج جوان برای آغاز زندگی مشترک خود به مشهد آمده بودند. آن‌ها در یک هتل اقامت داشتند. مرد جوان در حال استراحت بود و چشم‌هایش گرم خواب شده بود که ناگهان تیزی چاقو پهلویش را شکافت. او هراسان و وحشت زده از خواب بیدار شد. باورش نمی‌شد چه می‌بیند. همسرش با چاقوی خون‌آلود بالای سرش ایستاده بود. مرد جوان بلافاصله چاقو را از دست همسرش گرفت و در برابر این حرکت نوعروس ۱۸ ساله مقاومت نشان داد.

با گزارش موضوع به پلیس ۱۱۰ مأموران کلانتری ۱۲ بلافاصله وارد عمل شدند. تازه داماد با آمبولانس اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان انتقال یافت. بر اساس نظریه پزشکی قانونی مرد ۳۳ ساله از ناحیه کبد و روده دچار جراحت شده است. نوعروس ۱۸ ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد و تحقیقات برای روشن شدن علت و چرایی وقوع حادثه و نقاط ابهام این انتقام‌جویی با توجه به ادعاهای زن جوان آغاز شد.

سهمبر ۱۸ سال دارد. او در تحقیقات اولیه پرونده گفت: ۱۶ ساله بودم که با مسعود آشنا شدم. سن او دو برابر سن من بود. به خواستگاری آمدم. با اصرار من خانواده‌ام رضایت دادند به عقد هم در بیاییم. چند ماهی از دوران عقدمان گذشت. به این نتیجه رسیدم که مال هم نیستیم. هر بار که به شوهرم می‌گفتم علاقه‌ای به او ندارم می‌گفت به مرور زمان علاقه‌های ایجاد می‌شود. رفتارهای سرد و بی روح مسعود نسبت به من آتش نفرت را روز به

قتل دختر بچه خاشی با تیراندازی مردان نقابدار



به گزارش حادثه ۲۴، جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به حادثه قتل دختر بچه خاشی در پی اصابت گلوله سلاح کلاش، گفت: دستگیری عوامل حادثه با قید فوریت در دستور کار پلیس است. سرهنگ مرتضی جوکار اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره قتل مسلحانه در منطقه «پشت کوه» روستای «دورین» شهرستان خاش و فوت یک دختر بچه در این حادثه، بلافاصله مأموران انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان افزود: با حضور پلیس در محل و برابر تحقیقات میدانی و اظهارات خانواده مقتول مشخص شد سرنشینان یک خودروی پژو ۴۰۵ نفرهای که سر و صورتشان بسته بود با اسلحه کلاش یک خانواده که با خودروی پژو از روستای دورین در حال حرکت سمت خاش بودند را مورد تیراندازی قرار داده و بلافاصله از محل متواری شدند.



راژگشایی از یک طرح اسرار آمیز آمریکایی: استراق سمع موجودات فضایی! آیا موجودات فرازمینی وجود دارند؟ پاسخ این سؤال، به احتمال قریب به یقین مثبت است. کیهان بسیار وسیع و گسترده و قدیمی است و گوشه‌ای که ما در آن زندگی می‌کنیم، گوشه خاص و ویژه‌ای نیست. اگر زندگی در این گوشه از کیهان وجود دارد، احتمالاً در بخش‌های دیگری از کیهان نیز وجود داشته باشد. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، این یک فرضیه فوق‌العاده وسیع است که باید آن را در نظر داشت. تنها یک نمونه از موجودات باکتری مانند فسیل شده در پنج ابر خورشیدی دورتر، ما را به این پاسخ می‌رساند که: «بله، موجودات بیگانه وجود دارند!». فقط مانده که بتوانیم به نحوی آنها را پیدا کنیم.

اجرای طرح جمع آوری معنادان متجاهر در داراب

انتهای داراب از اجرای طرح جمع آوری معنادان متجاهر در سطح این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوناد در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پاسخ به درخواست های مردمی، اجرای طرح جمع آوری معنادان متجاهر در هفته گذشته اجرا شد. وی افزود: در اجرای این

دستگیری متهم با ۳۰ میلیارد کلاهبرداری



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی و دستگیری متهم متواری که ۳۰ میلیارد ریال در شهرستان قزوین کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر حضور یک متهم متواری در شهرستان قزوین، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد این متهم با استفاده از شیوه‌های متقلبانه و تطمیع باغداران، محصولات باغ آن‌ها را خریداری ولی در ازای آن پولی پرداخت نکرده و سپس متواری شده است. این مقام انتظامی گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مخفیگاه این متهم متواری شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه توسط مأموران انتظامی شهرستان قزوین دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شد. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به کلاهبرداری از ۱۱ مال باخته به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال اعتراف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

مقاومت بیهوده متهم در هم شکست

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری متهم تحت تعقیب خبر داد که در زمان اجرای حکم، با بستن درب منزل بر روی خانواده و تهدید سلاح سرد، قصد مقاومت در برابر پلیس را داشت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدحاشم قسام با اعلام این خبر اظهار داشت: افسران پلیس امنیت عمومی در اجرای حکم قضائی مبنی بر دستگیری متهم تحت تعقیب، منزل وی را شناسایی و جهت دستگیری اعزام شدند. وی افزود: متهم بلافاصله پس از حضور مأموران انتظامی، درب ورودی ساختمان را قفل و در حالی که اعضای خانواده از جمله ۳ خردسال در منزل حضور داشتند، ضمن تهدید با یک قبضه سلاح سرد از تسلیم خود به مأموران انتظامی امتناع کرد. فرمانده انتظامی فسا با اشاره به حضور دادستان شهرستان در محل، از تدبیر قضائی و انتظامی برای دستگیری وی گفت و ادامه داد: پس از چند دقیقه مذاکره و صحبت با فرد تحت تعقیب، در نهایت وی که عرصه را بر خود تنگ می‌دید، تسلیم قانون شد. سرهنگ قسام با بیان اینکه در بازرسی از منزل این متهم تعدادی سلاح سرد کشف شد، گفت: در سابقه این متهم، ضرب و جرح با چاقو، تهدید و قدرت نمائی با سلاح و اختلال در نظم عمومی وجود داشت که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.